SABTU 1 8 15 22 29 Ulang Tahun Sekolah UTSSABTU 1 8 15 22 29 Ulang Tahun Sekolah UTS

KETERANGAN : KALENDER SMA 1 KRETEK

1 s.d. 9 Juli 2016 : Hari libur Ramadhan (akhir bulan Ramadhan) 19 28 Maret 2017 : Hari Raya Nyepi 1938
6 dan 7 Juli 2016 : Hari Besar Idul Fitri 1437 H 20 20 s.d 28 Maret 2016 : Ujian Sekolah
11 s.d. 16 Juli 2016 : Hari libur Idul Fitri 1437 H Tahun 2016 21 3 s.d 6 April 2017 : UN SMA/SMK/SMALB (Utama) untuk PBT
20 Juli 2016 : Hari Jadi Kabupaten Bantul 22 3 s.d 6 dan 10 s.d 11 April 2017 : UN SMA/SMK/SMALB (Utama) untuk CBT
18 s.d. 20 Juli 2016 : Hari-hari pertama masuk sekolah 23 10 s.d. 13 April 2017 : UN SMA/SMK/SMALB (Susulan) untuk PBT
17 Agustus 2016 : HUT Kemerdekaan Republik Indonesia 24 14 April 2017 : Wafat Isa Almasih
12 September 2016 : Hari Besar Idul Adha 1437 H 25 17 s.d 20 dan 24 s.d 25 April 2017 UN SMA/SMK/SMALB (Susulan) untuk CBT
2 Oktober 2016 : Tahun Baru Hijjriyah 1438 H 26 24 Aprili 2017 : Hari Isra' Mi'raj Nabi Muhammad SAW
20 Oktober 2016 : Ulang tahun SMAN 1 Kretek 27 1 Mei 2017 : Libur Hari Buruh Nasional tahun 201720 Oktober 2016 : Ulang tahun SMAN 1 Kretek 27 1 Mei 2017 : Libur Hari Buruh Nasional tahun 2017
25 November 2016 : Hari Guru Nasional 28 2 Mei 2017 : Hari Pendidikan Nasional tahun 2017
1 s.d.